2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  03.07.2023

                                                        № 460-р
пгт. Березово

	Об утверждении перечня действующих муниципальных нормативных правовых актов администрации Березовского района, подлежащих анализу на соответствие антимонопольному законодательству

В соответствии с распоряжением администрации Березовского района  от 20.01.2023 № 33-р «О плане мероприятий по снижению рисков нарушения антимонопольного законодательства в администрации Березовского района на 2023 год:
1. Утвердить перечень действующих муниципальных нормативных правовых актов администрации Березовского района, подлежащих анализу на соответствие антимонопольному законодательству, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Березовского района И.В.Чечеткину.

Глава района
         П.В. Артеев
Приложение

к распоряжению администрации Березовского района

от 03.07.2023 № 460-р
Перечень

действующих муниципальных нормативных правовых актов администрации Березовского района, подлежащих анализу на соответствие антимонопольному законодательству
	№
п/п
	Название нормативного правового акта

	1.
	Постановление администрации Березовского района от 28.06.2022 № 932 «Об утверждении Порядков предоставления субсидий (компенсаций) в рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Устойчивое развитие коренных малочисленных народов Севера в Березовском районе»

	2.
	Постановление администрации Березовского района от 24.05.2021 № 540 «Об утверждении Порядков предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Березовского района»

	3.
	Постановление администрации Березовского района от 25.10.2019 № 1239 «Об утверждении Порядка накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного накопления) в муниципальном образовании Березовский район и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района»

	4.
	Постановление администрации Березовского района от 05.10.2020 № 968 «Об утверждении расчетных нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения Березово и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района»

	5.
	Постановление администрации Березовского района от 15.02.2021 №175 «О создании административной комиссии муниципального образования

Березовский район»